РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября  2024 года № 235
с. Глядянское

Об утверждении перечня
движимого имущества, находящегося
в муниципальной собственности
Притобольного муниципального округа
Курганской области, предлагаемого для
передачи в собственность Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», решением Думы Притобольного муниципального округа Курганской области от 30 августа 2023 года № 93 «Об утверждении Положения о порядке Управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования – Притобольного муниципального округа Курганской области», Уставом Притобольного муниципального округа Курганской области, Дума Притобольного муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
 1. Утвердить перечень движимого имущества,  находящегося в муниципальной собственности Притобольного муниципального округа Курганской области, предлагаемого для передачи в собственность Курганской области, согласно приложению к настоящему решению.
           2. Отделу земельных и имущественных отношений Администрации Притобольного муниципального округа оформить необходимые документы для передачи движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в собственность Курганской области.
            3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым вопросам Думы Притобольного муниципального округа Курганской области.

Председатель  Думы Притобольного
муниципального округа Курганской области                                                              И.А. Суслова

Временно исполняющий полномочия
Главы Притобольного муниципального округа
Курганской области                                                                                                           В.Н. Ильин

Приложение
к решению Думы Притобольного муниципального
 округа Курганской области от 30 октября 2024 года № 235
«Об утверждении перечня движимого имущества,
[bookmark: _GoBack]находящегося в муниципальной собственности
Притобольного муниципального округа
Курганской области, предлагаемого для передачи
в  собственность Курганской области»

Перечень движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Притобольного муниципального округа Курганской области, предлагаемого для передачи в собственность Курганской области

	  № п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	2
	Котёл КВр-0,93КБ (ОУР) с ручной загрузкой топлива (комплектацией) № 20629
	Россия, Курганская область, Притобольный район. с. Глядянское ул. Ленина 84б
	2020
	543292,36

	3
	Котёл КВр-0,4КБ (ОУР) с ручной загрузкой топлива (комплектацией) № 15416
	Россия, Курганская область, Притобольный район. с. Глядянское ул. К.Маркса, 48а
	2016
	220400,00